
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,354,836 1,241,213 113,623

500 보조금 199,286 195,146 4,140

510 국고보조금등 171,936 168,336 3,600

511 국고보조금등 171,936 168,336 3,600

511-01 국고보조금 171,936 168,336 3,600

< 주민복지과 > 171,936 168,336 3,600

ㅇ 의료급여비 171,936 168,336 3,600경정 171,936,000원

520 시ㆍ도비보조금등 27,350 26,810 540

521 시ㆍ도비보조금등 27,350 26,810 540

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,350 26,810 540

< 주민복지과 > 27,350 26,810 540

ㅇ 의료급여비 27,350 26,810 540경정 27,350,000원

700 보전수입등및내부거래 1,146,025 1,036,542 109,483

720 내부거래 1,070,634 961,151 109,483

721 전입금 1,070,634 961,151 109,483

721-03 기타회계전입금 1,070,634 961,151 109,483

< 주민복지과 > 1,070,634 961,151 109,483

ㅇ 일반회계 전입금 1,070,634 961,151 109,483경정 1,070,634,000원
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